
OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: MMK/SML/66/2020

Datum vystavení: 22.1.2020

Vystavil:

Objednatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná

IČO: 00297534

Dodavatel:

Lukáš Křižánek

Těrlická 424/7, 735 35 Horní Suchá

IČO: 5040132

Objednáváme u vás:

0bj ednáváme u Vás ošetření 2 ks památných stromů v parku Boženy Němcové.

Jedná se o 1 ks jasanu ztepilého a 1 ks platanu javorolistého.

Součástí prací bude důsledné dodržení podmínek,

které byly stanoveny orqénem ochrany přírody. ROZHODNUTÍ –

Souhlas s ošetřením předmětných památných stromů, sp1sová značka

SMK/077666/20l9/OSŽP/Lu, již máte k dispozici.

V rámci prací požadujeme provést tyto činnosti:



• Dle rozhodnutí bude o ošetření památných stromů vedena fotoqrafícká

dokumentace,

která bude spolu se zprávou vypracovanou osobou provádějící ošetření

předána správnímu orgánu do 60 dnů od provedení zásahu. Zpráva bude před

tímto termínem odevzdána objednateli prací, Odboru komunálních služeb,

který zprávu následně zašle Odboru stavebnímu a životního prostředí, jako

přislušnému orqánu ochrany přirody (správnimu orgánu).

• Ošetření dřevin bude probíhat dle dodané cenové nabídky

včetně nákupu a instalace dynamických a statických vazeb o nosnosti určené

arboristou, vše v souladu s platným rozhodnutím.

• Práce budou provedeny včetně likvidace dřevní hmoty.

Cena pIaCi 98 250,00 Kč, zhotovitel pIaCi není plátcem DPH.

Termín prací byl stanoven na dobu plné vegetace.

NejzazŠí termín provedení prací - do konce června roku 2020.

Hodnota 0bjednávky (bez DPH): 98,250.00 CZK

.........................., ..........................

Schválil: správce rozpočtu, příkazcc operace

Pokyny:



Objednatel (Statutární město Karvinu')je pawnným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v p!amém znění.

V registru smluv bude zveřejněn celý text objednávky včetně příloh.

Žádáme o zaslání uka'pmťť ubjedmkv/qv na e-mail:

N11 jí1klx1ře vždy uvádějte číslo naší objednávky.

V www žťjxta p1á!('ťm DPH, nvádějra nafakmie DIČ.

Požadujeme splatnost faktury 21 dnů.

Dodavatel bude v dokladechpři mmmm Sty/m s objednam/(w užívat číslo účtu uveřťjněné dle ( A 98 zák. č. 235/2004 Sb. v

registru plátců a idemmkamy'ch osob

Žádáme/máme mm o pmVrZení :apočtem' adcbranýrh mmm nebo služeb od zaměstnavatelů :aměnnámiiz'xl'h více než 50

% zaměstnanců, kteřx'jmu osobami se zdravotním pas1ižem'm, do náhradního p!ném'pudle § 81 zákona č. 435/2004 Sb, o

zaměstnanosti.

Akceptace objednávky:

Akceptujeme výše uvedenou objednávku.

..............................

Akceptoval (oprávněná osoba dodavatele)


